お客様各位

令和 2 年 4 月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

アルフレッズコーヒー

価格改定と新商品発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 かねてから販売をおこなっておりました、アルフレッズコーヒー（Alfred’s Coffee）商

品につきまして一部価格改定、また新商品発売がございますのでご案内申し上げます。

敬 具

記

※ 当該商品の名称につきましてこれまで、例「【Alfred's Coffee】100%PURE コナコーヒー 200g」

としておりましたが、「【アルフレッズコーヒー】100%コナコーヒー[粉] 200g と変更いたします

※ 粉ではなく豆の状態での納品をご希望のお客様は、ご注文時の備考欄にその旨ご入力ください

■ 価格改定商品

・100％コナコーヒー 200ｇ     参考上代 2,900 円→2,950 円（税別）

・100％カウアイコーヒー 200ｇ   参考上代 1,900 円→2,300 円（税別）

・100％ワイアルアコーヒー 200ｇ  参考上代 1,900 円→2,300 円（税別）

・100％マウイモカコーヒー 200ｇ  参考上代 1,900 円→2,300 円（税別）

・100％モロカイコーヒー 200ｇ   参考上代 1,900 円→2,300 円（税別）

※ 2020 年 5 月 8 日（金）10：00 までの受注分は、旧価格でお受けいたします。それ以降の受注分

は、新価格での販売とさせていただきます

■ 新規発売商品

※ すでに販売中のハワイ各島産コーヒー豆に 100g パックが登場です

※ ハワイ島南部で収穫の注目株「カウコーヒー」が新発売します

・100％カウコーヒー 200ｇ    参考上代 2,950 円（税別）

・100％カウコーヒー 100ｇ    参考上代 1,600 円（税別）

・100％コナコーヒー 100ｇ    参考上代 1,600 円（税別）

・100％カウアイコーヒー 100ｇ  参考上代 1,300 円（税別）

・100％ワイアルアコーヒー 100ｇ 参考上代 1,300 円（税別）

・100％マウイモカコーヒー 100ｇ 参考上代 1,300 円（税別）

※ 2020 年 5 月 8 日（金）10：00 から販売を開始いたします

※ 卸価格については、ハワイフーズ（www.hawaiifoods.net/）からご確認ください

以上

ご不明点は下記までお問い合わせください。何卒宜しくお願い申し上げます。

【 お問合せ 】

(株)SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033

200g

100g